
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Одеська морська академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «09» серпня 2018 року №1351

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2018 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «27» серпня 2018 року курсантами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Міюсов М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2018 року 
№ 1351

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3942129 Авсенєв Максим Ігорович 50049506 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247211 судноводіння 136,813

4209878 Акрам Рустам Ахмадович 47878348 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044358 судноводіння 136,221

3725214 Амонгаєв Дмитро Юрійович 50027541 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159251 судноводіння 136,527

3706673 Анашин Дмитро Миколайович 50442943 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064626 судноводіння 150,093

4269520 Андріяш Артур Михайлович 50045825 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110025 судноводіння 130,05

4106681 Атанасевич Олексій Юрійович 50054959 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279257 судноводіння 151,521



4286610 Бабак Денис Олегович 50351121 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184225 судноводіння 120,999

5016217 Бабенко Олексій Русланович 50058639 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005268 судноводіння 137,904

4334918 Балабанов Олександр Ігорович 50049006 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102380 судноводіння 144,72

3760539 Бєлий Артур Вікторович 50039591 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172481 судноводіння 133,483

4189130 Биков Данило Олексійович 50048062 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296437 судноводіння 130,206

3767249 Бирка Дмитро Ігорович 50064750 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077159 судноводіння 141,598

3820717 Білал Мажед Хамза 50048905 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286038 судноводіння 129,489

3748526 Бірюков Дмитро Вадимович 50054456 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269286 судноводіння 145,707

3886303 Блейчик Євген Юрійович 50049194 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149647 судноводіння 153,823

3917632 Бобкін Ілля Олегович 50632797 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0219513 судноводіння 156,476

3896141 Бойко Олег Віталійович 50058546 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197006 судноводіння 129,166

3822222 Бортнік Артур Олександрович 50574803 CK 14.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338104 судноводіння 148,002

3823372 Бурлака Данило Віталійович 50049621 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063388 судноводіння 136,188



3839738 Буровцев Артур Олексійович 50027581 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328724 судноводіння 118,218

3853912 Буяновський Олексій Валерійович 50049049 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039535 судноводіння 169,218

4350180 Васильєв Володимир Володимирович 50049124 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207533 судноводіння 138,822

3991165 Величко Роман Олександрович 50097614 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317332 судноводіння 149,453

3913936 Вишнівецький Денис Вікторович 50043073 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160288 судноводіння 116,178

3707041 Войтюк Сергій Дмитрович 50058015 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024934 судноводіння 154,76

4014253 Волков Андрій Ігорович 50623042 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246550 судноводіння 175,032

3900454 Волохов Владислав Юрійович 50051755 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080981 судноводіння 140,658

4856811 Гвінцадзе Микита Олександрович 50034921 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189733 судноводіння 151,482

3982202 Генов Дмитро Андрійович 50043398 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166880 судноводіння 160,846

4000592 Головаченко Кирило Геннадійович 50054977 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279610 судноводіння 158,814

3983278 Гонимович Владислав Володимирович 50049136 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207160 судноводіння 124,744

4353026 Гончар Владислав Володимирович 50348117 KB 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305941 судноводіння 141,933



3901440 Гордійчук Євгеній Іванович 50049331 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288499 судноводіння 130,206

3842637 Грідін Дмитро Михайлович 50322586 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0125020 судноводіння 114,036

4063819 Грузінцев Максим Андрійович 50320980 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0155468 судноводіння 155,55

3967073 Дамчук Олексій Васильович 50058746 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028825 судноводіння 140,964

3729271 Данилков Володимир Олегович 50055262 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291180 судноводіння 139,154

4316943 Дворецький Богдан Олександрович 50185068 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0103999 судноводіння 178,793

4154042 Дементьєв Артемій Олексійович 50054882 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081055 судноводіння 151,846

3771841 Демченко Сергій Олександрович 50049590 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063484 судноводіння 139,466

3720431 Демчук Артем Олександрович 50057982 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025747 судноводіння 139,258

3947557 Діденко Володимир Валентинович 50068436 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103855 судноводіння 136,272

4409384 Дмитрієв Даніїл Вікторович 50054767 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207583 судноводіння 151,368

4075183 Дмитрієнко Юрій Миколайович 50049416 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002434 судноводіння 140,811

3874458 Довгальов Родіон Олегович 50058576 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005077 судноводіння 157,413



4459497 Дорош Ігор Андрійович 42761569 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166612; 0321705 судноводіння 129,744

4074146 Достаєвський Дмитро Дмитрович 50039625 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290939 судноводіння 141,27

3774700 Драга Валерій Романович 50211240 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157227 судноводіння 140,714

3763651 Дробот Владислав Миколайович 50058335 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097295 судноводіння 138,009

4064428 Дученко Владислав Вікторович 50054871 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081093 судноводіння 128,645

4050877 Дьяченко Олександр Олександрович 50018947 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323024 судноводіння 154,239

3758296 Єлькін Сергій Іванович 50623116 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251293 судноводіння 158,661

4290582 Желонкін Нікіта Русланович 50049695 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049399 судноводіння 151,066

3769021 Жижій Даниїл Флорович 50058640 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077108 судноводіння 161,418

4010232 Заєць Руслан Григорійович 49189572 CK 27.09.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079877 судноводіння 109,242

5060858 Заіка Владислав Сергійович 50152475 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277075 судноводіння 148,155

4126440 Закутній Олександр Валерійович 50049208 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149328 судноводіння 161,366

4121930 Замислов Анатолій Володимирович 50051974 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207772 судноводіння 155,436



3723994 Замогильний Артем Олександрович 50058993 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044352 судноводіння 154,968

4200360 Зверхівський Микита Сергійович 50143519 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050867 судноводіння 158,869

3784381 Казанджі Володимир Віталійович 50046445 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335324 судноводіння 132,911

3717094 Карамавров Родіон Сергійович 50054400 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206777 судноводіння 138,21

5045856 Кардіако Костянтин Володимирович 50049737 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049822 судноводіння 152,847

4361298 Карноза Віталій Олексійович 50025057 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207270 судноводіння 150,754

3751446 Кашу Сергій Сергійович 50624129 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077082 судноводіння 151,378

4159937 Кір`яков Нікіта Андрійович 50049672 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276328 судноводіння 140,818

3723843 Клепальський Володимир Сергійович 50427716 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142959 судноводіння 137,333

4372581 Ковтун Владислав Романович 50497605 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014903 судноводіння 147,789

3884787 Корпусов Олексій Анатолійович 50052198 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093559 судноводіння 124,593

3884865 Костюк Олександр Олегович 50034687 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246504 судноводіння 138,567

4208578 Кувшінов Микола Сергійович 50054731 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172044 судноводіння 133,161



4292526 Кузнецов Олексій Сергійович 50058100 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253294 судноводіння 156,372

4235175 Кукуруза Родіон Володимирович 50048897 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286450 судноводіння 156,84

3745640 Кучергін Анатолій Олександрович 50048898 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286509 судноводіння 162,51

3763598 Латишев Олександр Вячеславович 50348152 KB 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294379 судноводіння 146,268

4149715 Левитський Ігор Олександрович 48719546 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092481; 0357820 судноводіння 128,826

4256873 Лещенко Марія Юріївна 50051956 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289726 судноводіння 160,69

3869802 Лобач Ілля Олексійович 50054431 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270189 судноводіння 157,361

3927411 Лозовський Микита Денисович 50054231 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271727 судноводіння 157,233

3996488 Лузянін Володимир Дмитрович 50051963 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289753 судноводіння 156,008

3881958 Маньовський Артем Віталійович 50049436 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004014 судноводіння 154,603

4389197 Маслянніков Андрій Максимович 50058284 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004290 судноводіння 139,077

4032634 Матвєєв Олександр Сергійович 50058958 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289992 судноводіння 132,447

5022894 Матвійчук Максим Сергійович 50039988 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336463 судноводіння 141,234



4491382 Машнік Данило 50054290 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083633 судноводіння 142,902

3839892 Мельников Володимир Олександрович 50036583 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254264 судноводіння 146,436

3874949 Миш`янов Микита Дмитрович 50058118 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182203 судноводіння 129,285

3736304 Міліціян Ілля Михайлович 50058344 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096492 судноводіння 161,106

4576183 Мороз Дмитро Максимович 50052304 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080402 судноводіння 158,814

4324138 Мотоман Максим Сергійович 50034823 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118836 судноводіння 154,864

3761759 Назаренко Святослав Михайлович 50049175 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149171 судноводіння 151,222

4087890 Нікітенков Владислав Віталійович 50034797 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319745 судноводіння 153,823

3784040 Новицький Ігор Валерійович 50054741 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172405 судноводіння 117,81

4592643 Нягов Владислав Петрович 50049419 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002524 судноводіння 162,354

4844613 Обженюк Олександр Олександрович 50046449 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337453 судноводіння 155,193

4302624 Онищенко Максим Сергійович 50074657 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282859 судноводіння 162,25

3789039 Павлюк Денис Владиславович 50045833 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110236 судноводіння 131,376



4959664 Петров Микита Олегович 50073167 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038115 судноводіння 121,227

3741458 Пиляєв Валентин Сергійович 50051803 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080810 судноводіння 151,725

3859376 Пияк Олексій Ігорович 50055388 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289798 судноводіння 147,165

3722903 Поздняков Михайло Вікторович 50058788 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278902 судноводіння 157,361

3779564 Поліщук Володимир Михайлович 50058767 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195913 судноводіння 124,536

3967994 Поліщук Микола Олександрович 50038493 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043664 судноводіння 142,847

3713392 Прокопук Дмитро Михайлович 50055234 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338146 судноводіння 139,179

3849360 Рахматулін Сергій Олександрович 50496286 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241941 судноводіння 140,506

4112962 Ремперт Даниїл Костянтинович 50055283 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015178 судноводіння 144,024

3842898 Ридван Дмитро Русланович 50073684 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226498 судноводіння 144,043

4488838 Рябуха Сергій Юрійович 50049226 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148988 судноводіння 157,256

4038022 Саєнко Вадим Дмитрович 50495980 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158227 судноводіння 157,985

4685453 Саїнчук Олександр Русланович 50624282 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038511 судноводіння 161,262



3738696 Самойлов Олександр Валерійович 50034875 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064618 судноводіння 117,096

5006948 Саранський Тимур Олександрович 50049745 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049118 судноводіння 162,996

4409836 Сарафян Даніїл Арамович 50048985 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269884 судноводіння 120,717

4184555 Сахно Максим Олексійович 50035022 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013723 судноводіння 132,192

4317789 Себов Сергій Сергійович 50054986 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281462 судноводіння 142,743

3857193 Сербіна Єлизавета Іванівна 50058047 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024529 судноводіння 148,777

3740031 Сивоконенко Гліб Владиславович 50052035 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131610 судноводіння 132,599

3912508 Сичов Данило Валерійович 50495904 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028588 судноводіння 120,666

3708488 Слівінський Святослав Олегович 50039944 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291131 судноводіння 142,149

3918873 Смільський Дмитро Олександрович 50052045 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131595 судноводіння 126,327

3842752 Снігур Андрій Володимирович 50071797 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021261 судноводіння 144,165

3740962 Сомов Олег Дмитрович 50054419 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337983 судноводіння 147,9

4335605 Стеценко Данило Валерійович 50049466 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285920 судноводіння 144,636



4982297 Стоянов Микола Петрович 50043279 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001645 судноводіння 121,635

4068108 Теплюк Олександр Леонідович 50052432 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036953 судноводіння 124,44

3830480 Терзі Олександр Олександрович 50055012 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282048 судноводіння 152,939

3715368 Тишковець Віолетта Павлівна 50092540 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118198 судноводіння 135,762

3755029 Тіщенко Анатолій Ярославович 50038393 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164718 судноводіння 140,76

3776899 Трущенко Максим Вадимович 50058783 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196124 судноводіння 149,714

3912687 Туров Данило Олексійович 50054259 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265611 судноводіння 153,771

3798190 Урденко Маргарита Костянтинівна 50052339 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080100 судноводіння 155,54

4054976 Федоров Максим Костянтинович 50045145 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260533 судноводіння 156,736

4310051 Хоменко Максим Юрійович 50057972 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294728 судноводіння 155,696

3782257 Хребтов Данило Олександрович 50047870 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238384 судноводіння 108,67

4123938 Христенко Георгій Геннадійович 49495951 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191698 судноводіння 131,172

4189798 Худик Андрій Васильович 50049636 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166220 судноводіння 153,043



3799706 Цинос Олексій Олексійович 50047877 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238416 судноводіння 120,207

4281889 Цінцадзе Руслан Заалович 50058472 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078892 судноводіння 141,078

3889641 Черната Руслан Ігорович 49495265 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200555; 0310949 судноводіння 159,805

4270019 Чернієнко Дмитро Павлович 50023845 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037605 судноводіння 131,172

3950299 Чмельов Артем Вадимович 50015775 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252345 судноводіння 133,075

3985886 Чорнокульський Максим Вікторович 50139154 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234785 судноводіння 138,633

3868300 Шабаневич Максим Ігорович 50038421 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164546 судноводіння 156,978

3999410 Шевченко Іван Сергійович 50073339 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072440 судноводіння 152,627

3999527 Шилов Сергій Валерійович 50058710 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219480 судноводіння 134,181

3847873 Щербак Ілля Віталійович 50164640 AP 28.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0087695 судноводіння 146,072

3733446 Щербаков Микита Олексійович 50051818 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176474 судноводіння 125,108

3862370 Юришняк Денис Васильович 50047965 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111757 судноводіння 130,101

3922598 Янчук Віктор Вікторович 50049807 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269635 судноводіння 153,303


